
 

 

 

Uchwała nr 104/22/k20-24 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia  27 stycznia 2022 r. 

w sprawie: włączenia do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji kwalifikacji nadawanej po ukończeniu 

studiów podyplomowych „Tworzenie dzieł malarskich i rysunkowych”. 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 15 lit. b) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 478), oraz § 24 ust. 1 pkt 19 lit. b). Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 

Strzemińskiego w Łodzi przyjętego uchwałą Senatu nr 179/19/k16-20 z dnia 12 września 2019 r. z późn. zm., 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi uchwala co następuje: 

 

 

§ 1  

 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi postanawia włączyć do 

Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji kwalifikację nadawaną po ukończeniu studiów podyplomowych 

„Tworzenie dzieł malarskich  

i rysunkowych”. 

 

 

 § 2   

 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SENATU 

dr Przemysław Wachowski 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

 

 

 

https://podyplomowe.asp.lodz.pl/moda-trendy
https://podyplomowe.asp.lodz.pl/moda-trendy

